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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/bosch-pps9a6b90-plyta-gazowa-p-14852.html

BOSCH PPS9A6B90 Ptyta gazowa

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
BOSCH PPS9A6B90 Ptyta gazowa

Budowa : do zabudowy,gazowo-szklana
Kolor: czarny

Moc catkowita: 11.5 kW

Liczba palnikéw / pél grzejnych: 5

2 218,00 zt

1 803,25 zt
23434679
7868679
4242002915067

Informacje o ptycie : - Palniki: 4 gazowe + wok (po lewej)- Tylny prawy: Palnik wysokiej mocy do 3 kW ( w zale|nol[ci

od rodzaju gazu)- Lewy: Palnik Wok do 4 kW (w zale|no[ci od gazu)- Zrodek tyB: Palnik normalny do 1.75 kW (w
zale|no[ci od rodzaju gazu)- Zrodek przéd : Palnik oszczdny do 1 kW (w zale|no[ci od rodzaju gazu)- Przedni prawy:

Palnik normalny do 1.75 kW (w zale|no[ci od rodzaju gazu)
Sterowanie: pokretta

Funkcje: Zabezpieczenie przeciwwyptywowe gazu,Zapalarka
Ruszty: Zeliwne

Szerokos¢: 90 cm
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